
UCHWAŁA NR X/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Głębokie. 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego, poz. 6558) 

 

Na podstawie art. 4a ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, ust. 2, art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz z 2023 r. poz. 1688), 

 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami w przedmiocie 

zmiany granic gmin Piwniczna-Zdrój i Rytro, polegającej na odłączeniu od gminy Rytro 

części obszaru wsi Sucha Struga, stanowiącego działki ewidencyjne oznaczone numerami:  

725, 726, 761, 742, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 724/1, 724/2 i przyłączeniu go do 

wsi Głębokie w gminie Piwniczna-Zdrój.  

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawione zostały w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. 

1. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii zainteresowanych mieszkańców sołectwa 

Głębokie poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie o następującej treści:  

 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic gmin Piwniczna-Zdrój i Rytro polegającą na 

odłączeniu od gminy Rytro części obszaru wsi Sucha Struga, stanowiącego działki 

ewidencyjne oznaczone numerami: 725, 726, 761, 742, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 

724/1, 724/2 i przyłączeniu go do wsi Głębokie w gminie Piwniczna-Zdrój?” 

 

2. Osoby uprawnione do udziału w konsultacjach wyrażą swoją opinię poprzez umieszczenie 

na ankiecie konsultacyjnej znaku „X” w odpowiedniej rubryce: „jestem za”, „jestem 

przeciw”, „wstrzymuję się”. 

§ 3. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 15 do 29 listopada 2024 r. 

2. O terminie przeprowadzenia konsultacji uprawnieni zostaną poinformowani poprzez 

umieszczenie informacji na stronie internetowej oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego, wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

3. Ankieta konsultacyjna, o której mowa w § 2 ust. 2 udostępniona będzie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju, 

2) na stronie internetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, 

3) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju,  

4) u sołtysa wsi Głębokie. 

4. Wzór ankiety konsultacyjnej przedstawiony został w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  



 

§ 4. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez:  

1) złożenie wypełnionej ankiety na dzienniku podawczym Urzędu Miejskiego  

w Piwnicznej-Zdroju,  

2) przesłanie wypełnionej ankiety drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego  

w Piwnicznej-Zdroju,  

3) przesłanie wypełnionej ankiety za pomocą platformy ePUAP, 

4) przesłanie wypełnionej ankiety adres poczty elektronicznej: gmina@piwniczna.pl 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gmina@piwniczna.pl


Załącznik nr 1  

do UCHWAŁY NR X/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU  

z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

 

 

 

 orientacyjne granice obszaru objętego konsultacjami  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do UCHWAŁY NR X/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU  

z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

 

…………………………………………… 

          pieczęć Urzędu Miejskiego  

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 

 

Treść pytania: 

 

Czy jest Pan/Pani za zmianą granic gmin Piwniczna-Zdrój i Rytro polegającą na 

odłączeniu od gminy Rytro części obszaru wsi Sucha Struga, stanowiącego działki 

ewidencyjne oznaczone numerami: 725, 726, 761, 742, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 

724/1, 724/2 i przyłączeniu go do wsi Głębokie w gminie Piwniczna-Zdrój? 

 

 

 

JESTEM ZA 
 

 

JESTEM PRZECIW 

 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

…………………………………………… 

       (imię i nazwisko) 

 

…………………………………………… 

     (adres zamieszkania) 

 

 

Wypełnienie ankiety polega na postawieniu znaku X w kratce obok wybranej odpowiedzi. 

Głos jest ważny jeżeli postawiono znak X w kratce obok jednej z odpowiedzi. 

Głos jest nieważny jeżeli postawiono znak X  w więcej niż jednej kratce 

lub nie postawiono go wcale. 

 



 

Klauzula o przetwarzaniu danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (4.5.2016 L 119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej PL) informujemy, że:  

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Piwnicznej-

Zdroju, ul. Rynek 20, 33-350 Piwniczna-Zdrój. 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: e-mail: biuro@instytut.edu.pl; listownie 

– adres administratora danych z dopiskiem „Do Inspektora ochrony danych”. 

3. Zebrane dane osobowe będą przetwarzane na potrzeby związane z przeprowadzeniem 

konsultacji społecznych  z mieszkańcami sołectwa Głębokie. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane odpowiednim odbiorcom, w 

szczególności: 

a) instytucjom uprawnionym do kontroli działalności administratora lub podmiotom 

uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie odrębnych przepisów 

prawa, 

b) podmiotom, które przetwarzają Pani/Pana dane osobowe w imieniu administratora 

na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. 

podmioty przetwarzające). 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów 

prawa. 

6. Ma Pan/Pani prawo:  

a) dostępu do treści swoich danych,  

b) sprostowania swoich danych osobowych,  

c) w przypadkach wymienionych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych – do 

usunięcia danych lub ograniczenia przetwarzania danych,  

d) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza terytorium Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego/do organizacji międzynarodowej 

8. Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

również profilowaniu. 

9. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe; ich niepodanie skutkować będzie 

nieuwzględnieniem ankiety w ustaleniu wyniku konsultacji.  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@instytut.edu.pl


UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465), zwanej dalej ustawą, zmian terytorialnych gminy dokonuje Rada 

Ministrów w drodze rozporządzenia. Art. 4b ust. 1 tej ustawy stanowi, że wydanie 

rozporządzenia, o którym mowa w art. 4 ust. 1, na wniosek rady gminy wymaga wniosku rady 

gminy poprzedzonego przeprowadzeniem przez tę radę konsultacji z mieszkańcami, wraz z 

uzasadnieniem oraz niezbędnymi dokumentami, mapami i informacjami potwierdzającymi 

zasadność wniosku. 

 Biorąc pod uwagę uwarunkowania i korzyści społeczne, gospodarcze i kulturowe, 

rekomenduje się przeprowadzenie konsultacji w sprawie zmiany granic gmin Piwniczna-Zdrój 

i Rytro, poprzez odłączenie z gminy Rytro części obszaru wsi Sucha Struga, stanowiącego 

działki ewidencyjne oznaczone numerami: 725, 726, 761, 742, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 

768, 724/1, 724/2 i przyłączenie go do wsi Głębokie w gminie Piwniczna-Zdrój. 

 W związku z art. 4a ust. 2 ustawy Rada Miejska może ograniczyć konsultacje do 

mieszkańców jednostki pomocniczej gminy objętych zmianą, to jest do sołectwa Głębokie, 

którego proponowana zmiana dotyczy. Zgodnie z art. 5a ust. 2 ustawy zasady i tryb 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy określa uchwała Rady.  

Uzasadnieniem przeprowadzenia swoistej korekty granic gminy jest fakt, że obecnie granica 

pomiędzy gminami Piwniczna-Zdrój i Rytro przebiega przez remizę Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Głębokiem oraz przez jeden z budynków mieszkalnych, który znajduje się  

w bezpośrednim sąsiedztwie z remizą. Zmiana ta przeprowadzona byłaby równolegle z korektą 

granic wsi Młodów i Roztoka Ryterska, która będzie przedmiotem odrębnych konsultacji. 

Całkowita powierzchnia terenu proponowana do włączenia do obrębu Głębokie (gmina 

Piwniczna-Zdrój) z obrębu Sucha Struga (gmina Rytro) wynosi ok. 1,14 ha. 

 Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.  

 


